
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 12 - data 17 maggio 2018 

 

IL DIRETTORE 

 
- Vista la necessità di acquistare nr. 20.000 invii simultanei di sms per le attività di assistenza 

automobilistica e associativa svolta dall’Ente; 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio Direttivo 

ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27.10.2017 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2018; 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione dell’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- Accertato che sulla piattaforma del MEPA l’offerta più economica per ogni invio è quella di 

CLOUDITALIA TELECOMUNICAZIONI a € 0,08  ; 

-  Trovata un’offerta della ditta MOBILE SOLUTIONS, per lo stesso prodotto, a € 0,05 ; 

-  Ritenuto opportuno acquistare il prodotto più conveniente;  

 

 

DETERMINA 

 

- di acquistare nr. 20.000 invii simultanei di sms, per l’attività di assistenza automobilistica e 

associativa svolta dall’Ente, dalla ditta MOBILE SOLUTIONS per l’importo totale di € 980.00; 

- di imputare la spesa nel conto CP.01.02.0042 Altre spese per la prestazione di servizi; 

 

 

 

 

 

                 IL DIRETTORE 

               Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


